



## ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

---

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2015 г. № 175-п  
г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 9 июня 2014 года № 249-п «О реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года»

В целях реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года», подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» (2014 – 2020 годы) государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области» (2014 – 2020 годы), утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 855-п, Правительство Брянской области  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о предоставлении социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим и работающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, утвержденное постановлением Правительства Брянской области от 9 июня 2014 года № 249-п «О реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Резунова А.Г.

Временно исполняющий  
обязанности Губернатора



А.В. Богомаз

Приложение  
к постановлению Правительства  
Брянской области  
от 24 апреля 2015 г. № 175-п

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о предоставлении социальных выплат на строительство  
(приобретение) жилья гражданам, проживающим и работающим  
в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым  
специалистам

1. В абзацах втором, третьем пункта 1.4 раздела 1 «Общие положения» слова «20100 рублей» заменить словами «21025 рублей».

2. В разделе 2 «Порядок формирования и утверждения списков участников мероприятий»:

2.1. В пункте 2.1 слова «пунктами 17, 38» заменить словами «пунктами 19, 39».

2.2. В пункте 2.3:

в абзаце шестом слова «пунктами 6, 7, 36, 37» заменить словами «пунктами 5, 6, 37, 38»;

в абзаце девятом слова «пунктами 17, 38» заменить словами «пунктами 19, 39»;

в абзаце десятом слова «пунктами 5, 32, 33, 34» заменить словами «пунктами 4, 33, 34, 35»;

в абзаце одиннадцатом слова «пунктами 17, 38» заменить словами «пунктами 19, 39».

2.3. В абзаце четвертом пункта 2.7 слова «пунктами 17, 38» заменить словами «пунктами 19, 39».

2.4. В абзаце втором пункта 2.9:

слова «пунктами 17, 38» заменить словами «пунктами 19, 39».

2.5. В абзаце втором пункта 2.10 слова «пунктами 6, 7, 36, 37» заменить словами «пунктами 5, 6, 37, 38».

3. Абзац четвертый пункта 4.5 раздела 4 «Порядок предоставления социальных выплат гражданам, молодым семьям и молодым специалистам» исключить.

